Иркутская область

Иркутский район

Листвянское муниципальное образование

Дума Листвянского муниципального образования
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
                                                          № 66-дгп   «16» октября 2013г.

О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Листвянского муниципального образования Контрольно-счетной палате Иркутского районного муниципального образования
       В целях эффективности осуществления задач, возложенных на органы местного самоуправления Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 49 Устава Листвянского муниципального образования, Дума Листвянского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Передать на 2014 год полномочия по решению вопроса местного значения в части осуществления внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счетной палате Иркутского районного муниципального образования.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наша Листвянка».
Глава Листвянского

муниципального образования                                                             Г.В. Бичевина